Agência de Previdência Social de Mato Grosso Do Sul, neste ato representado pelo seu Diretor - 
Presidente Jorge Oliveira Martins.
Contratado: Higor Vieira Harrtmann CPF XXX.623.761-XX – no cargo de Analista Previdenciário na função 
CAE. Valor Mensal: R$ 5.065,01 (cinco mil e sessenta e cinco reais e um centavos). Período: 02 de fevereiro de 
2026 a 01 de fevereiro de 2027.
Objeto: O presente contrato ter por finalidade a admissão temporária de profissional para desempenhar a função 
CAE na Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul, em substituição a Nelma Lina de almeida Castro,